



NC VVS-Teknik A/S

Gydevang 20, 3450 Allerød

CVR-nr. 38 04 31 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26-01-25

Søren Nymand Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NC VVS-Teknik A/S Gydevang 20 3450 Allerød
	CVR-nr.: 38 04 31 88
	Stiftet: 26. september 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Vang Christensen, Formand Claus Vang Mortensen, Bestyrelsesmedlem Søren Nymand Andersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Søren Nymand Andersen, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve VVS-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil foruden virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.857 t.kr. mod 6.431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 531 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	8.856.954	6.431
1 Personaleomkostninger	-7.744.589	-6.087
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-111.908	-54
Andre driftsomkostninger	-7.859	-8
Driftsresultat	992.598	282
Andre finansielle indtægter	0	52
Øvrige finansielle omkostninger	-263.815	-49
Resultat før skat	728.783	285
3 Skat af årets resultat	-197.613	-61
Årets resultat	531.170	224
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	530.000	0
Overføres til overført resultat	1.170	224
Disponeret i alt	531.170	224

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	56
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	56
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.444	206
	Materielle anlægsaktiver i alt	212.444	206
6	Deposita	27.311	27
	Finansielle anlægsaktiver i alt	27.311	27
	Anlægsaktiver i alt	239.755	289
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	424.240	303
	Varebeholdninger i alt	424.240	303
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.175.371	2.956
	Igangværende arbejder for fremmed regning	60.087	183
	Tilgodehavende selskabsskat	0	31
	Andre tilgodehavender	4.725	0
	Periodeafgrænsningsposter	73.250	105
	Tilgodehavender i alt	2.313.433	3.275
	Likvide beholdninger	1.918.573	744
	Omsætningsaktiver i alt	4.656.246	4.322
	Aktiver i alt	4.896.001	4.611

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	848.597	848
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>530.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.778.597</u>	<u>1.248</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>9.414</u>	<u>22</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.414</u>	<u>22</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.946	455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	722.591	829
Gæld til kapitalinteresser	958.076	912
Selskabsskat	129.792	0
Anden gæld	<u>1.295.585</u>	<u>1.145</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.107.990</u>	<u>3.341</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.107.990</u>	<u>3.341</u>
Passiver i alt	<u>4.896.001</u>	<u>4.611</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	623.685	833.742	1.857.427
Udloddet udbytte	0	0	-833.742	-833.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.742	0	223.742
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	847.427	0	1.247.427
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.170	530.000	531.170
	400.000	848.597	530.000	1.778.597

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.798.077	5.308
Pensioner	794.525	631
Andre omkostninger til social sikring	151.987	148
	7.744.589	6.087
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	56.250	17
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.658	37
	111.908	54
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	209.792	37
Årets regulering af udskudt skat	-12.179	24
	197.613	61
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	106.250	50
Tilgang i årets løb	0	56
Kostpris 31. december 2024	106.250	106
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-50.000	-33
Årets afskrivninger	-56.250	-17
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-106.250	-50
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	56

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	334.017	291
Tilgang i årets løb	62.500	103
Afgang i årets løb	0	-60
Kostpris 31. december 2024	396.517	334
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-128.415	-151
Årets afskrivninger	-55.658	-37
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	60
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-184.073	-128
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	212.444	206
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	27.311	27
Kostpris 31. december 2024	27.311	27
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	27.311	27

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden..

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 278 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 418 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser med en gennemsnitlig årlig ydelse på 152 t.kr.